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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS - TELEMARKETING 10/2020

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: MARCUS VINICIUS PACO CHAER
RESPONSAVEL PELO DEP. DE TELEMARKETING: LUCIANA MARQUES VICENTE
VALOR TOTAL ARRECADADO: RS 44.180,00
ORIGEM DOS RECURSOS: DOACOES

RELACAO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSOS ARRECADADOS PELO TELEMARKETING NO MES DE OUTUBRO DE 2020

ESPECIFICAGAQ

DATA DO NATUREZA DA DESPESA DATA DA
ITEM | | cumento |P° DS;I;:;I_ENTO CREDOR b —" VALOR (R$) | N2 CH ou DOC. DEBITO COMPENSACKO
GASES MEDICINAIS
1 10/07/2020 1.046|ANTONIO R DE BRITO NETO - ME (OXIGENIO) 6.000,00| 556.778.000.102.226 27/10/2020
GASES MEDICINAIS
2 27/07/2020 1.052|ANTONIO R DE BRITO NETO - ME (OXIGENIO) 6.510,00| 556.778.000.102.226 27/10/2020
CLIMACEL COM. DE AR BENS DE NATUREZA
3 20/08/2020| 3497 - PARTE|CONDICIONADO LTDA PERMANENTE 1.117,00| 550.402.000.006.822 13/10/2020
GENEROS
4 24/08/2020 835|PAULINO HARUO SATO E CIA LTDA ALIMENTICIOS 103,78 101.302 13/10/2020
GENERCS
5 31/08/2020 837|PAULINO HARUQ SATO E CIA LTDA ALIMENTICIOS 53,87 101.302 13/10/2020)
SECOL MATERIAIS PARA MATERIAL DE
6 14/09/2020 405.256/CONSTRUCAQ CONSTRUCAO 96,55 101.401 14/10/2020
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
7 15/09/2020 10.892|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 57,12| 556.778.000.101.110 13/10/2020)
SECOL MATERIAIS PARA MATERIAL DE
8 15/09/2020 405.648|CONSTRUCAO ESCRITORIO 180,00 101.304 13/10/2020)
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
9 16/09/2020 10.894|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 618,35 556.778.000.101.110 13/10/2020)
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
10 18/09/2020 10.899|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 8,91| 556.778.000.101.110 13/10/2020)
11 19/09/2020 22.281|DROGARIA LUCIREI LTDA MEDICAMENTO 33,08 550.402.000.003.931 13/10/2020)
GENERQS
12 21/09/2020 841(PAULINO HARUOQ SATO E CIA LTDA ALIMENTICIOS 74,00 101.302 13/10/2020)
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART. MATERIAL DE
13 24/09/2020 11.684|DE BORRACHAS MANUTENCAO 24,60 550.402.000.020.006 27/10/2020)
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART. MATERIAL DE
14 24/09/2020 11.683|DE BORRACHAS MANUTENCAQ 39,30 550.402.000.020.006 27/10/2020
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART. MATERIAL DE
15 24/09/2020 11.682|DE BORRACHAS MANUTENCAQ 72,40 550.402.000.020.006 27/10/2020
COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA |UTENSILIOS DE COPA E
16 24/09/2020 15.002|LTDA - ME COZINHA 495,80 556.778.000.102.158 13/10/2020)
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
17 24/09/2020 10.913|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 115,20 556.778.000.101.110 13/10/2020)
GENEROS
18 25/09/2020 614|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 75,71 102.706 27/10/2020
GENEROS
19 28/09/2020 646|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 237,50 102.706 27/10/2020
GENEROS
20 28/09/2020 8.040|FONTES, FONTES & CIA LTDA ALIMENTICIOS 178,69 102.707 27/10/2020
GENEROS
21 28/09/2020 29.310|MERCEARIA MJ DE SOUZA LTDA ALIMENTICIOS 130,16/ 550.402.000.001.410 13/10/2020,
GENEROS
22 29/09/2020 659|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 96,06 102.706 27/10/2020,
SECOL MATERIAIS PARA MATERIAL DE
23 29/09/2020 408.244|CONSTRUCAO CONSTRUCAO 850,00 102.708 27/10/2020]
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
24 30/09/2020, 1.400|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 408,00 101.901 19/10/2020]
GENEROS
25 30/09/2020 675|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 96,11 102.706 27/10/2020]
GENEROS
26 30/09/2020 8.058|FONTES, FONTES & CIA LTDA ALIMENTICIOS 195,88 102.707 27/10/2020
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GENEROS
27 30/09/2020 29.328|MERCEARIA MJ DE SOUZA LTDA ALIMENTICIOS 269,75 550.402.000.001.410 13/10/2020,
GENEROS
28 30/09/2020 29.329|MERCEARIA MJ DE SOUZA LTDA ALIMENTICIOS 1.504,15| 550.402.000.001.410 13/10/2020,
COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA | UTENSILIOS DE COPA E
29 30/09/2020 15.030|LTDA - ME COZINHA 306,15| 556.778.000.102.158 13/10/2020,
GENEROS
30 01/10/2020 683|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 100,03 102.706 27/10/2020,
31 01/10/2020 22.355|DROGARIA LUCIREI LTDA MEDICAMENTO 199,63| 550.402.000.003.931 13/10/2020,
CASA DOS PARAFUSOS
32 02/10/2020 7.315|FERNANDOPOLIS LTDA - ME PECAS E ACESSORIOS 275,39 102.705 27/10/2020,
GENEROS
33 02/10/2020 694|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 99,38 102.706 27/10/2020
GENEROS
34 02/10/2020 8.060|FONTES, FONTES & CIA LTDA ALIMENTICIOS 63,34 102.707 27/10/2020)
COMERCIAL DISTRIBUIDORA FERATA | MATERIAL DE LIMPEZA
35 02/10/2020 15.035|LTDA - ME E HIGIENE 66,00/ 556.778.000.102.158 13/10/2020f
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
36 05/10/2020 1.409|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 357,00 101.901 19/10/2020
GENEROS
37 05/10/2020 1.947|HARUO SATO E SATO LTDA ALIMENTICIOS 52,00 102.701 27/10/2020
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART.
38 05/10/2020 11.725|DE BORRACHAS PECAS E ACESSORIOS 27,50/ 550.402.000.020.006 27/10/2020
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART.
39 05/10/2020 11.724|DE BORRACHAS PECAS E ACESSORIOS 43,00/ 550.402.000.020.006, 27/10/2020
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART.
40 05/10/2020 11.723|DE BORRACHAS PECAS E ACESSORIOS 34,00 550.402.000.020.006, 27/10/2020
GENEROS
41 05/10/2020 725|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 242,15 102.706 27/10/2020,
42 05/10/2020 22.368|DROGARIA LUCIREI LTDA MEDICAMENTO 283,13| 550.402.000.003.931 13/10/2020
GENEROS
43 06/10/2020 738|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 98,84 102.706 27/10/2020,
GENEROS
a4 06/10/2020 405|ELIARA JANE BALDUIDO ALIMENTICIOS 322,12 101.301 13/10/2020,
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
45 06/10/2020 10.962|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 22,50, 556.778.000.101.110 13/10/2020,
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
46 07/10/2020 1.411|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 428,80 101.901 19/10/2020,
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
47 07/10/2020 1.412|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 3.607,95 101.901 19/10/2020,
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART. MATERIAL DE
48 07/10/2020 11.755|DE BORRACHAS MANUTENCAO 58,30/ 550.402.000.020.006 27/10/2020
GENEROS
49 07/10/2020 754|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 99,31 102.706 27/10/2020
50 07/10/2020 22.382|DROGARIA LUCIREI LTDA MEDICAMENTO 65,52| 550.402.000.003.931 13/10/2020
GENEROS
51 08/10/2020 1.949|HARUO SATO E SATO LTDA ALIMENTICIOS 211,00 102.701 27/10/2020
GENEROS
52 08/10/2020 763|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 102,67 102.706 27/10/2020
GENEROS
53 08/10/2020 8.065|FONTES, FONTES & CIA LTDA ALIMENTICIOS 256,32 102.707 27/10/2020
54 08/10/2020 22.388|DROGARIA LUCIREI LTDA MEDICAMENTO 86,99| 550.402.000.003.931 13/10/2020
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
55 09/10/2020 1.414|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 375,20 101.901 19/10/2020
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
56 09/10/2020 1.418|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 375,20 101.901 19/10/2020,
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
57 09/10/2020 10.966|FERNANDOPQLIS LTDA - ME ESCRITORIO 84,00| 556.778.000.101.110) 27/10/2020
GENEROS
58 09/10/2020, 784|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 103,24 102.706 27/10/2020,
GENEROS
59 09/10/2020 8.066|FONTES, FONTES & CIA LTDA ALIMENTICIOS 243,26 102.707 27/10/2020
60 09/10/2020 22.395|DROGARIA LUCIREI LTDA MEDICAMENTO 411,49 550.402.000.003.931 13/10/2020]
61 09/10/2020 22.396|DROGARIA LUCIREI LTDA MEDICAMENTO 21,80 550.402.000.003.931 13/10/2020)
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
62 13/10/2020 1.422|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 4.107,31 101.901 19/10/2020]
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AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
63 13/10/2020 10.980|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 172,50| 556.778.000.101.110 27/10/2020)
ANTONIO CARLOS VANTI - SUCOS - GENEROS
64 13/10/2020 143|ME ALIMENTICIOS 1.516,00 102.705 27/10/2020)
MARTINEZ&MARTINEZ COM. DE ART. MATERIAL DE
65 13/10/2020 11.809|DE BORRACHAS MANUTENCAO 69,40| 550.402.000.020.006 27/10/2020)
GENEROS
66 13/10/2020 818|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 243,66 102.706 27/10/2020)
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
67 14/10/2020 10.989|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 457,92| 556.778.000.101.110 27/10/2020,
GENERQS
68 14/10/2020 827|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 96,92 102.706 27/10/2020,
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
69 15/10/2020 1.425|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 380,80 102.703 27/10/2020,
PLIS INTELIGENCIA EM TECNOLOGIA
70 15/10/2020 BOLETO|LTDA SERVICOS DE INTERNET 160,00 101.403 14/10/2020
GENEROS
71 16/10/2020 862|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 200,51 102.706 27/10/2020,
GENEROS
72 16/10/2020 8.077|FONTES, FONTES & CIA LTDA ALIMENTICIOS 302,14 102.707 27/10/2020,
GENEROS
73 19/10/2020, 1.953|HARUO SATO E SATO LTDA ALIMENTICIOS 123,00 102.701 27/10/2020,
GENEROS
74 19/10/2020 412|ELIARA JANE BALDUIDO ALIMENTICIOS 362,00 102.702 27/10/2020
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
75 19/10/2020 1.430|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 380,80 102.703 27/10/2020
GENEROS
76 19/10/2020 893|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 238,44 102.706 27/10/2020
GENEROS
77 20/10/2020 915|ALVES GATTAS & CIA LTDA ALIMENTICIOS 99,57 102.706 27/10/2020
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
78 21/10/2020 1.433|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 399,52 102.703 27/10/2020,
FRAGA COMERCIO DE CARNES E GENEROS
79 21/10/2020 1.334|TRANSPORTADORA LTDA - ME ALIMENTICIOS 3.335,23 102.703 27/10/2020,
AQUARIUS MAGAZINE MATERIAL DE
80 22/10/2020 11.021|FERNANDOPOLIS LTDA - ME ESCRITORIO 22,20/ 556.778.000.101.110 27/10/2020,
GENEROS
81 22/10/2020 8.092|FONTES, FONTES & CIA LTDA ALIMENTICIOS 303,24 102.707 27/10/2020
MATERIAL DE
82 28/10/2020 4.140|TINTAS J.C. LTDA - ME CONSTRUCAO 1.441,10| 550.853.000.033.333 28/10/2020)
MATERIAL DE LIMPEZA
83 29/10/2020| 60114 - PARTE|INDALABOR INDAIA LABOR. FARMAC. E HIGIENE 1.002,56| 550.266.000.007.347 29/10/2020)
44.180,00

Declaro, na qualidade de responsavel pela Entidade, que a despesa acima relacionada, comprovam a exata aplicacdo dos recursos recebidos
através do Departamento de Telemarketing da Irmandade da Santa Casa de Misericdrdia de Fernanddpolis, e toda documentacdo pertinente a
Prestagd@o de Contas encontra-se guardada, arquivado em boa ordem e conservacdo, identificados e a disposi¢do dos doadores e a quem mais
possa interessar.

MARCUS VINICIUS PACO CHAER
Administrador Judicial

Fernanddpolis/SP, 12 de novembro de 2020
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